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sot me date Zd'0f,2019(Dymijenenremoedhjete), para Meje Noterit  Florian Hoxha me ryre
Noteriale prane Gjykates se Rrethit Durres u paraqiten personalisht palet e meposhtme dhe
konLretisht:

PAIA SHITESE: Z.Elvis Maksuti me atesi MeJazirir, i  dj.30.06.1994, banues ne Durres, Lagjen
Nr.17, Rruga"Drenica" me zotesi te ptote per te vepruar, identif ikuar me ane te Kartes
se identitetit shqiptare me N r,personal J4063OO82A.

PALA BLERESE: Z.Michele GlANNtNl, shtetas ltalian, lindur me 07/02/!945 ne Roseto
Valfortore? ltali dhe banues ne Milano, ttali, Rruga,,Via le Cassala,, Nr.g, me zotesi te
plote per te vepruar, I pajjsur me Karte ldentiteti l taliane me Nr.AX 1422552

Palet me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Shitie - K!.o,tllXlit{iiS0:

Baza ligjofe: nenet 6, 154 705 e vijues i Kodi Civil te Republikes se Shqiperise.
l-igji Nr.99O1 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare,,,
LlSji  Nr.9723 date 03.05.2007"per Qendren Konbetdre te ReEjistr imit,, ,
Ligj iNr.110 date 20.12.2018 "Per Noterire,,
Statuti  i  Shoqerise " 2G COMPANr sh.p.k.

Me date 25.04.2019 eshte regjistruar prane e[R (eendrta Kombetare e Regjistr imit)5hoqeria,,2
G COMPANY" sh.p.k. si person jurjdjk me NtpTt 191625504U dhe aktuajisht perbehet nga 3(tre)
Ortake dhe konkretisht:

Z.Michele Giannini, me ci lesine e Ortakut te shoqerise dhe me pjesemarje ne capitalte
shoqerise me 1 kuote te barabarte me 6O% te kapital i t .

Z.Elvis Maksuti me ci lesine e Ortakut te shoqerise dhe me pjesemarje ne Kapltal te
shoqerise me 1 kuote te barabarte me 20% te kapital i t .

Z.Gian.arlo Giannini, me ci lesine e Ortakut te shoqerise dhe me pjesemarje ne Kapital
te shoqerise me 1 kuote te barabarte me 20% te kapital i t .

Ortaku ishoqerise Elvis Maksuti prezantuar me ci lesine e shitesit,  e shet me deshire dhe vuthet
te l ire kuoten e t i j  te perbere nga 20% te kapital i t  te shoqerise Z.Michele Giannini prezantuar
me ci lesine e Bleresit,  me cmimin 2.000(dymije) leke.
Pala shitese garanton palen blerese per disponjbj j i tet in e plote e te l ire te kuotes dhe se ajo
eshte e l ire nga 9do l loj barre siguruese.

Z.Michele Giannini eshte dakort per blerjen e kuotes te Z.€lvis Maksuti qe perben 20% te
kapital i t  te shoqerise me vleren 2.000idymije) leke.
lMe redaktimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate, shoqeria ,,2 G COMPANY' shpk do te
perbehet nga ortaket:
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Ciannini me cilesine e Ortakut te Shoqerise me 1 [uote qe perben 80% te kapitatit te
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Ortaku tshoqertse,,2 G COrr4 pANy.. sh.p.k.
Elvis lMaksuti
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Me ci lesine e perkthyesit

BLERESI
MicheleGiannlni
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